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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

NEDADOR COMPERT 50 FEMENÍ

Fem., Open

1.  HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 2855 4
50 Br 38.03 927 50 Ll 32.04 704 50 Pa 35.57 677 50 Esq 40.25 547

2.  DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 2344 4
50 Br 34.67 762 50 Pa 32.10 625 50 Ll 29.64 607 50 Esq 39.20 350

3.  MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 Club Natació Swimfaster Salt 2312 4
50 Ll 28.07 706 50 Pa 29.66 685 50 Esq 35.79 473 50 Br 39.87 448

4.  MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 2275 4
50 Pa 31.94 635 50 Ll 30.03 584 50 Br 39.01 535 50 Esq 34.33 521

5.  GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 Club Natació Swimfaster Salt 1886 4
50 Pa 35.15 535 50 Ll 33.46 485 50 Br 43.56 435 50 Esq 39.07 431

6.  SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 C.N. Sabadell 1725 4
50 Ll 32.98 491 50 Pa 35.88 485 50 Esq 39.57 388 50 Br 45.16 361

7.  MERIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataro 1154 4
50 Ll 37.15 308 50 Pa 41.69 285 50 Br 48.15 284 50 Esq 42.40 277

8.  LLINAS USACIOVAITE, Maia 05 Club Natació Swimfaster Salt 1150 4
50 Ll 32.10 364 50 Esq 38.73 278 50 Pa 37.70 270 50 Br 46.10 238

9.  JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 1103 4
50 Br 45.38 330 50 Ll 38.13 288 50 Esq 43.70 247 50 Pa 43.69 238

10.  DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 1062 4
50 Ll 34.16 397 50 Br 44.05 371 50 Esq 41.55 294 50 Pa -

11.  CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 1010 4
50 Ll 47.25 322 50 Br 1:02.49 321 50 Pa 57.80 224 50 Esq 1:07.20 143

12.  ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica 75 G.E. I E.G. 1460 3
50 Ll 32.28 539 50 Br 43.06 491 50 Pa 38.74 430

13.  TORDERA ARAUS, Laura 66 G.E. I E.G. 748 3
50 Br 51.12 325 50 Ll 42.35 271 50 Esq 56.42 152
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14.  SERRAINAT BRULL, Cristina 93 Club Natació Swimfaster Salt 716 3
50 Ll 36.66 324 50 Esq 47.02 199 50 Pa 46.84 193

15.  SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 320 3
50 Br 59.83 168 50 Ll 57.28 97 50 Esq 1:17.82 55

16.  TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 G.E. I E.G. 971 2
50 Ll 33.40 553 50 Esq 40.28 418

17.  MARTINEZ PUIGDOMENECH, Laia 79 C.N. L´ Escala-Empuries 888 2
50 Ll 33.84 469 50 Esq 39.45 419

18.  MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 Club Natació Swimfaster Salt 515 2
50 Br 49.33 264 50 Pa 43.49 251

19.  ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 383 2
50 Ll 40.42 237 50 Esq 52.91 146

20.  ARAUS LLOMPART, Marta 67 G.E. I E.G. 244 2
50 Ll 43.89 244 50 Pa -

21.  DAPENA GONZALEZ, Carmen 66 C.N. L´ Escala-Empuries 166 2
50 Ll 49.94 166 50 Esq -

23.  ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 637 1
50 Esq 32.41 637

24.  MARTINEZ RUIZ, Paula 97 Club Natació Swimfaster Salt 556 1
50 Ll 30.41 556

25.  CAROL LALAUZE, Arlette 76 Club Natació Swimfaster Salt 411 1
50 Ll 35.35 411

26.  GUTES MARGARIT, Alba 77 C.N. L´ Escala-Empuries 369 1
50 Ll 36.65 369

27.  GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 318 1
50 Br 56.98 318

28.  MARTINEZ RODRIGUEZ, Judit 86 Club Natació Swimfaster Salt 310 1
50 Ll 37.07 310

29.  FORTUNY PARULL, Laia 03 Cambrils C.N. 282 1
50 Br 43.57 282

30.  FERRE MUNTE, Montserrat 64 G.E. I E.G. 229 1
50 Ll 46.59 229

31.  CARERACH TRIAS, Mariona 70 G.E. I E.G. 215 1
50 Ll 45.79 215

32.  ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt 161 1
50 Esq 1:04.72 161
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Fem., 20+

1.  LLINAS USACIOVAITE, Maia 05 Club Natació Swimfaster Salt 1150 4
50 Ll 32.10 364 50 Esq 38.73 278 50 Pa 37.70 270 50 Br 46.10 238

2.  FORTUNY PARULL, Laia 03 Cambrils C.N. 282 1
50 Br 43.57 282

Fem., 25+

1.  MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 Club Natació Swimfaster Salt 2312 4
50 Ll 28.07 706 50 Pa 29.66 685 50 Esq 35.79 473 50 Br 39.87 448

2.  ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 383 2
50 Ll 40.42 237 50 Esq 52.91 146

3.  ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 637 1
50 Esq 32.41 637

4.  MARTINEZ RUIZ, Paula 97 Club Natació Swimfaster Salt 556 1
50 Ll 30.41 556

Fem., 30+

1.  JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 1103 4
50 Br 45.38 330 50 Ll 38.13 288 50 Esq 43.70 247 50 Pa 43.69 238

2.  SERRAINAT BRULL, Cristina 93 Club Natació Swimfaster Salt 716 3
50 Ll 36.66 324 50 Esq 47.02 199 50 Pa 46.84 193

Fem., 35+

1.  DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 2344 4
50 Br 34.67 762 50 Pa 32.10 625 50 Ll 29.64 607 50 Esq 39.20 350

2.  MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 2275 4
50 Pa 31.94 635 50 Ll 30.03 584 50 Br 39.01 535 50 Esq 34.33 521

3.  MERIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataro 1154 4
50 Ll 37.15 308 50 Pa 41.69 285 50 Br 48.15 284 50 Esq 42.40 277

4.  DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 1062 4
50 Ll 34.16 397 50 Br 44.05 371 50 Esq 41.55 294 50 Pa -

5.  MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 Club Natació Swimfaster Salt 515 2
50 Br 49.33 264 50 Pa 43.49 251



https://live.swimrankings.net/46176/

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.E. Inef De Lleida 09/03/2025 9:31 - Pàgina 4

X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

6.  MARTINEZ RODRIGUEZ, Judit 86 Club Natació Swimfaster Salt 310 1
50 Ll 37.07 310

Fem., 40+

1.  SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 C.N. Sabadell 1725 4
50 Ll 32.98 491 50 Pa 35.88 485 50 Esq 39.57 388 50 Br 45.16 361

Fem., 45+

1.  GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 Club Natació Swimfaster Salt 1886 4
50 Pa 35.15 535 50 Ll 33.46 485 50 Br 43.56 435 50 Esq 39.07 431

2.  SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 320 3
50 Br 59.83 168 50 Ll 57.28 97 50 Esq 1:17.82 55

3.  MARTINEZ PUIGDOMENECH, Laia 79 C.N. L´ Escala-Empuries 888 2
50 Ll 33.84 469 50 Esq 39.45 419

4.  CAROL LALAUZE, Arlette 76 Club Natació Swimfaster Salt 411 1
50 Ll 35.35 411

5.  GUTES MARGARIT, Alba 77 C.N. L´ Escala-Empuries 369 1
50 Ll 36.65 369

Fem., 50+ - 3 de 4 Proves

1.  ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica 75 G.E. I E.G. 1460 3
50 Ll 32.28 539 50 Br 43.06 491 50 Pa 38.74 430

Fem., 55+

1.  TORDERA ARAUS, Laura 66 G.E. I E.G. 748 3
50 Br 51.12 325 50 Ll 42.35 271 50 Esq 56.42 152

2.  TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 G.E. I E.G. 971 2
50 Ll 33.40 553 50 Esq 40.28 418

3.  ARAUS LLOMPART, Marta 67 G.E. I E.G. 244 2
50 Ll 43.89 244 50 Pa -

4.  DAPENA GONZALEZ, Carmen 66 C.N. L´ Escala-Empuries 166 2
50 Ll 49.94 166 50 Esq -

6.  CARERACH TRIAS, Mariona 70 G.E. I E.G. 215 1
50 Ll 45.79 215
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Fem., 60+

1.  HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 2855 4
50 Br 38.03 927 50 Ll 32.04 704 50 Pa 35.57 677 50 Esq 40.25 547

2.  FERRE MUNTE, Montserrat 64 G.E. I E.G. 229 1
50 Ll 46.59 229

Fem., 65+ - 1 de 4 Proves

1.  GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 318 1
50 Br 56.98 318

Fem., 70+

1.  CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 1010 4
50 Ll 47.25 322 50 Br 1:02.49 321 50 Pa 57.80 224 50 Esq 1:07.20 143

2.  ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt 161 1
50 Esq 1:04.72 161

Fem., Class Punts T. Catalana Màster

1.  HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 2855 4
50 Br 38.03 927 50 Ll 32.04 704 50 Pa 35.57 677 50 Esq 40.25 547

2.  DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 2344 4
50 Br 34.67 762 50 Pa 32.10 625 50 Ll 29.64 607 50 Esq 39.20 350

3.  MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 Club Natació Swimfaster Salt 2312 4
50 Ll 28.07 706 50 Pa 29.66 685 50 Esq 35.79 473 50 Br 39.87 448

4.  MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 2275 4
50 Pa 31.94 635 50 Ll 30.03 584 50 Br 39.01 535 50 Esq 34.33 521

5.  GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 Club Natació Swimfaster Salt 1886 4
50 Pa 35.15 535 50 Ll 33.46 485 50 Br 43.56 435 50 Esq 39.07 431

6.  SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 C.N. Sabadell 1725 4
50 Ll 32.98 491 50 Pa 35.88 485 50 Esq 39.57 388 50 Br 45.16 361

7.  MERIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataro 1154 4
50 Ll 37.15 308 50 Pa 41.69 285 50 Br 48.15 284 50 Esq 42.40 277
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8.  LLINAS USACIOVAITE, Maia 05 Club Natació Swimfaster Salt 1150 4
50 Ll 32.10 364 50 Esq 38.73 278 50 Pa 37.70 270 50 Br 46.10 238

9.  JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 1103 4
50 Br 45.38 330 50 Ll 38.13 288 50 Esq 43.70 247 50 Pa 43.69 238

10.  DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 1062 4
50 Ll 34.16 397 50 Br 44.05 371 50 Esq 41.55 294 50 Pa -

11.  CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 1010 4
50 Ll 47.25 322 50 Br 1:02.49 321 50 Pa 57.80 224 50 Esq 1:07.20 143

12.  ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica 75 G.E. I E.G. 1460 3
50 Ll 32.28 539 50 Br 43.06 491 50 Pa 38.74 430

13.  TORDERA ARAUS, Laura 66 G.E. I E.G. 748 3
50 Br 51.12 325 50 Ll 42.35 271 50 Esq 56.42 152

14.  SERRAINAT BRULL, Cristina 93 Club Natació Swimfaster Salt 716 3
50 Ll 36.66 324 50 Esq 47.02 199 50 Pa 46.84 193

15.  SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 320 3
50 Br 59.83 168 50 Ll 57.28 97 50 Esq 1:17.82 55

16.  TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 G.E. I E.G. 971 2
50 Ll 33.40 553 50 Esq 40.28 418

17.  MARTINEZ PUIGDOMENECH, Laia 79 C.N. L´ Escala-Empuries 888 2
50 Ll 33.84 469 50 Esq 39.45 419

18.  MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 Club Natació Swimfaster Salt 515 2
50 Br 49.33 264 50 Pa 43.49 251

19.  ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 383 2
50 Ll 40.42 237 50 Esq 52.91 146

20.  ARAUS LLOMPART, Marta 67 G.E. I E.G. 244 2
50 Ll 43.89 244 50 Pa -

21.  DAPENA GONZALEZ, Carmen 66 C.N. L´ Escala-Empuries 166 2
50 Ll 49.94 166 50 Esq -

23.  ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 637 1
50 Esq 32.41 637

24.  MARTINEZ RUIZ, Paula 97 Club Natació Swimfaster Salt 556 1
50 Ll 30.41 556

25.  CAROL LALAUZE, Arlette 76 Club Natació Swimfaster Salt 411 1
50 Ll 35.35 411

26.  GUTES MARGARIT, Alba 77 C.N. L´ Escala-Empuries 369 1
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50 Ll 36.65 369

27.  GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 318 1
50 Br 56.98 318

28.  MARTINEZ RODRIGUEZ, Judit 86 Club Natació Swimfaster Salt 310 1
50 Ll 37.07 310

29.  FORTUNY PARULL, Laia 03 Cambrils C.N. 282 1
50 Br 43.57 282

30.  FERRE MUNTE, Montserrat 64 G.E. I E.G. 229 1
50 Ll 46.59 229

31.  CARERACH TRIAS, Mariona 70 G.E. I E.G. 215 1
50 Ll 45.79 215

32.  ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt 161 1
50 Esq 1:04.72 161


